ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000

Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

EXTRATO DO EDITAL n° 011/2025 – CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O Município de Imigrante/RS torna público que estará recebendo, a partir das 07h30, do dia 04/06/2025, documentação de

habilitação e termo de adesão, objetivando o credenciamento de empresas visando a veiculação de anúncios e/ou boletins

informativos, contendo notícias, anúncios, avisos ou boletins de conteúdo informativo e prioritariamente local, com

divulgação no Município de Imigrante/RS e no Vale do Taquari, de acordo com a demanda e necessidade das Secretarias

Municipais, seguindo com o disposto no Termo de Referência – Anexo I. Edital e mais informações pelo fone (51) 3754-

1100, no Departamento Licitações ou no site www.imigrante-rs.com.br.

GERMANO STEVENS

Prefeito Municipal

http://www.imigrante-rs.com.br/